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Planowane sptaty zobowjzan na 2007 rok i lata nasgpne

Lp.

Tytut sptaty

Planowane sptaty zobowgzan na lata:

2006r.

2007

2008

20009r.

20010r.

2011r.

2012r.

Wykup papieréw
wartasciowych
wyemitowanych
przezj.s.t.

Spiata rat
kredytowych:

- dlugoterminowych
- odsetek

108.328
10.000

73.420
18.696

251.188
36.154

208.423
27.215

177.768
15.061

177.768
7.969

88.928
1.326

Spilata rat poyczek:
- dtugoterminowej
- odsetek

Potencjalne kwoty
sptat z tytutu
udzielonych
poreczen

Razem

118.328

92.116

287.342

235.638

192.829

185.737

90.254

% poz. 5do
planowanych
dochodéw

(poz. 7 z prognozy
kwoty diugu)

1,57

1,20

3,61

2,87

2,26

2,08

0,97
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